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Fed Başkanı Powell’ın, ABD Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi’nde yarı

yıllık Para Politikası Raporu’na yönelik sunumu takip edildi. Powell, ABD ekonomisinin

belirsizliklere rağmen güçlü olduğunu, tam istihdama yakın olduklarını ve enflasyonun %2'nin

biraz üzerinde seyrettiğini belirtti. Powell, politika değişimlerinin gelişmeye devam ettiğini ve

ekonomi üzerindeki etkilerinin belirsizliğini koruduğunu belirterek, tarifelerin etkilerinin diğer

faktörlerin yanı sıra nihai seviyelerine bağlı olacağını söyledi. Powell, söz konusu seviye ve ilgili

ekonomik etkilerine ilişkin beklentilerin nisan ayında zirveye ulaşmasından bu yana azaldığını

belirterek, yine de bu yıl tarifelerdeki artışların fiyatları yükseltmesi ve ekonomik aktivite

üzerinde baskı oluşturmasının muhtemel olduğunu ifade etti.

• Ayrıca Powell, enflasyon üzerindeki etkilerin kısa ömürlü olabileceği gibi daha kalıcı

olmasının da mümkün olduğunu belirterek, Fed’in yükümlülüğünün, uzun vadeli enflasyon

beklentilerini sağlam şekilde sabit tutmak ve fiyat seviyesindeki tek seferlik artışın devam

eden enflasyon sorunu haline gelmesini önlemek olduğunu vurguladı.

• Powell, enflasyonun, özellikle tarifelerden dolayı yükselmesinin beklendiğine işaret ederek,

tüm tahmincilerin, çok yakında tarifelerden kaynaklanan önemli bir enflasyonun ortaya

çıkmasını beklediğini ve bunu görmezden gelemeyeceklerini belirterek, sadece beklemeyi

ve daha fazlasını görmeyi amaçladıklarını söyledi. Powell, tarifelerin enflasyon üzerindeki

etkilerini yaz aylarında, haziran ve temmuz verilerinde görmeye başlayacaklarını

düşündüklerini söyledi.

• Powell, bu yükümlülüğü yerine getirmek için harekete geçerken maksimum istihdam ve

fiyat istikrarı hedeflerini dengede tutacaklarını belirtti.
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ÖZET: ABD Başkanı Trump’ın, İsrail ve İran arasında ateşkes sağlandığını bildirmesinin

ardından her iki tarafın da dün ateşkesi sınırlı eylemleriyle ihlal etmelerine karşın jeopolitik

risklerin azalmasının ve yatırımcıların iyimserliğinin artmasının etkisiyle dün Wall Street

endeksleri teknoloji hisselerinin öncülüğünde %1,5’e yaklaşan yükselişlerle kapattı. Orta

Doğu’daki gerilimin yatışmasıyla birlikte petrol fiyatlarındaki devam eden düşüş de borsa

endekslerini destekledi. İran’ın önceki gün ABD’nin Katar ve Irak’taki üslerine hafif yoğunluklu

füze saldırıları düzenlemekle birlikte İran'ın Hürmüz Boğazı'nı kapatmaması ve ABD’nin ateşkes

açıklaması borsa endekslerine pozitif yansırken, bu durum petrol fiyatlarının belirgin şekilde

gerilemesine neden oldu. ABD ve Avrupa vadelileri bu sabah hafif artıda seyrediyor. Asya

tarafında Hong Kong ve Japonya borsaları öncülüğünde yükselişler gözlenmekte. Ayrıca Avrupa

Birliği’nin, Trump’ın AB mallarına baz gümrük vergisi başlatması durumunda ABD’den ithal

edilen ürünlere gümrük vergisi uygulamayı planladığına ilişkin haber akışı dikkat çekmekte.

ABD’de imalat sektörü öncü PMI verisi, haziran ayında bir önceki aya benzer şekilde 52

seviyesinde kaydedilmekle birlikte imalat sektöründe büyümenin son dört ayın en güçlü

seviyesinde sürdüğüne işaret etti. Haziran ayında hizmet sektörü öncü PMI verisi ise,

53,7’den 53,1 seviyesine gerileyerek sektörde büyümenin kısmen yavaşladığına işaret etti.

ABD’de tüketici güveni göstergelerinden Conference Board tüketici güveni endeksi

verisi, mayıs ayında Çin ve ABD’nin tarifelerde 90 gün boyunca indirim uygulama kararı

almasının olumlu etkisiyle 98,4’e yükselmesinin ardından, haziran ayında 93 seviyesine

gerilemekle birlikte beklentilerin altında kaydedildi.

Avrupa tarafında, haziranda öncü verilere göre imalat PMI verileri daralma

bölgesindeki seyrini sürdürürken, hizmet PMI verileri ise Euro Bölgesi ve İngiltere hariç

daralma bölgesinde seyretti.

Almanya’da IFO iş dünyası endeksi, küresel belirsizlikler devam etse de, Almanya özelinde

siyasi belirsizliğin azalmasının akabinde ekonomide görülen kısmi düzelmenin desteğiyle haziran

ayında 87,5 puandan 88,4 puana iyileşerek beklentilerin üzerinde toparlanma sergiledi.

Yurt içinde ise, güven endeksleri tüketici ve hizmet güven endeksleri haricinde haziran

ayında düşüş gösterdi. Mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım oranı da haziranda

0,7 puan azalarak %74,4 seviyesinde gerçekleşti.

Gelen yabancı ziyaretçi sayısı aylık bazda mayısta mevsimsel etkilerle %29 oranında artışla

3,9 milyon kişi seviyesinden 5 milyon kişi seviyesine yükseldi. 12 aylık kümülatif bazda

gelen yabancı ziyaretçi sayısı nisan ayındaki 52,6 milyon kişi seviyesinden mayıs ayında

%0,2 azalışla 52,5 milyon seviyesine geriledi.

Bugün, yurt dışında ABD tarafında, Fed Başkanı Powell’ın, ABD Senatosu Bankacılık

Komitesi’nde yarı yıllık Para Politikası Raporu’na yönelik sunumu takip edilecek.

Ayrıca ABD’de konut piyasası verilerinden mayıs ayı yeni konut satış verisi takip edilecek. Yurt

içinde ise, TCMB’nin haziran ayı Sektörel Enflasyon Beklentileri Anketi yayımlanacak.

Ekonomide ve Bankacılık Sektöründe 
Güncel Durum Makroekonomi Sunumu

23.06.2025 24.06.2025 Değişim

BIST 100 Endeksi 9.141 9.449 3,36%

TR 5 Yıllık CDS Primi 307 295 -13 bps

2 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 43,64% 42,69% -95 bps

10 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 33,53% 32,84% -69 bps

ABD 2 Yıllık Tahvil Faizi 3,86% 3,83% -4 bps

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi 4,35% 4,29% -5 bps

23.06.2025 24.06.2025 Değişim

USD/TL 39,6159        39,6037       -0,03%

EUR/TL 45,9156        46,0279       0,24%

EUR/USD 1,1578          1,1609         0,27%

Dolar Endeksi (DXY) 98,4               97,9              -0,57%

Altın (USD / Ons) 3.368             3.324           -1,33%

Brent Petrol (USD / Varil) 71,48             67,14           -6,07%

Dünya Borsaları 23.06.2025 24.06.2025 Değişim

NASDAQ Endeksi 19.631          19.913         1,43%

Dow Jones Endeksi 42.582          43.089         1,19%

S&P 500 6.025             6.092           1,11%

Nikkei 38.354          38.791         1,14%

Shanghai 3.382             3.421           1,15%

Hang Seng Endeksi 23.689          24.177         2,06%
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• Powell, şu an için politika duruşunda herhangi bir ayarlamayı değerlendirmeden önce ekonominin muhtemel gidişatı hakkında daha fazla bilgi

edinmek üzere beklemek için iyi konumda olduklarını söyledi. Powell, iş gücü piyasasının zayıfladığını görebileceklerini ve bunun da daha

erken faiz indirimi yapılmasını gerektirebileceğini, öte yandan enflasyonun daha yüksek geldiğini görürlerse veya iş gücü piyasası güçlü kalırsa

o zaman muhtemelen daha geç hareket edebileceklerini belirtti.

• Powell, artan belirsizliğe rağmen ekonominin sağlam pozisyonda olduğunu vurgulayarak, işsizlik oranının düşük kalmaya devam ettiğini ve iş

gücü piyasasının maksimum istihdamda veya buna yakın olduğunu, enflasyonun ise önemli ölçüde düştüğünü, ancak uzun vadeli %2

hedefinin biraz üzerinde seyrettiğini belirtti.

• Powell, Orta Doğu'daki gerilimin ekonomi ve enerji piyasalarına etkisine ilişkin olarak, ekonomik sonuçların ne olabileceğini bilmek için çok

erken olduğunu düşündüğünü ve spekülasyon yapmak istemediğini, elbette durumu izlediklerini belirtti.

• Ayrıca Powell, Fed'de geçirdiği süre boyunca yapmak istediği tek şeyin ekonominin güçlü olması, enflasyonun kontrol altında olması ve sağlam

bir iş gücü piyasasına sahip olunması olduğunu belirterek görevini bu koşullarda devretmek istediğini söyledi.

ABD tarafında, ekonomik faaliyetin son görünümüne ilişkin sinyal verecek olan haziran ayı S&P Global imalat ve hizmet

sektörleri öncü PMI verileri takip edildi.

• ABD’de imalat sektörü öncü PMI verisi, haziran ayında bir önceki aya benzer şekilde 52 seviyesinde kaydedilmekle birlikte imalat

sektöründe büyümenin son dört ayın en güçlü seviyesinde sürdüğüne işaret etti, beklentiler ise 51’e gerilemesi yönündeydi. Firmaların üretimi

dört ayın ardından ilk kez artış sergilerken, yeni siparişleri ılımlı artış kaydetti. Ayrıca firmaların istihdamı son bir yılın en hızlı oranında arttı.

Diğer yandan, tarifeler kaynaklı daha yüksek maliyetlerin müşterilere yansıtılmasıyla, firmaların girdi ve ürün satış fiyatları Temmuz 2022'den bu

yana en yüksek oranlarda artış kaydetti.

• Haziran ayında hizmet sektörü öncü PMI verisi, 53,7’den 53,1 seviyesine gerileyerek sektörde büyümenin kısmen yavaşladığına işaret etti,

beklentiler ise 53’e gerilemesi yönündeydi. Haziranda tarifeler konusundaki endişelerin baskısıyla ihracat siparişleri daralırken, iç talepteki artışla

desteklenen yeni alınan işler bu zayıflığı telafi etti. Bu kapsamda, haziranda firmalar yeni personel alımlarına devam etti. Ayrıca firmalar

finansman, ücretler ve yakıt maliyetlerinde sert artışlar bildirdi ve bu durum da firmaları ürün satış fiyatlarını artırmaya yöneltti.

ABD’de tüketici güveni göstergelerinden Conference Board tüketici güveni endeksi verisi, mayıs ayında Çin ve ABD’nin tarifelerde 90

gün boyunca indirim uygulama kararı almasının olumlu etkisiyle 98,4’e yükselmesinin ardından, haziran ayında 93 seviyesine gerilemekle birlikte

beklentilerin (99,8) altında kaydedildi. Endeksin düşüşünde, özellikle gelecek döneme ilişkin iş koşulları, istihdam ve gelir beklentilerinde

tüketicilerin kötümser hale gelmesi belirleyici oldu. Tüketiciler, tarifelerin fiyatları artırması ve ekonomi üzerinde olumsuz etkilere sahip olması

konusunda endişelerini dile getirmeye devam etti. Bunun yanı sıra Conference Board anketinin son tarihi olan 18 Haziran İsrail-İran savaşından

beş gün sonrasına denk geldiği için, haziran ayı tüketici güven endeksi verisinin söz konusu jeopolitik gelişmenin izlerini de taşıdığı gözlendi.

ABD’de konut piyasası verilerinden ikinci el konut satışları, aylık bazda martta %5,9 düşüş ve nisanda %0,5 düşüşün ardından mayısta

düşüşünü sürdürme beklentilerine karşın %0,8 artışla kısmen toparlanma kaydetti.

Avrupa genelinde son ekonomik görünüme ilişkin bilgi verecek olan haziran ayı HCOB imalat ve hizmet sektörleri öncü PMI

verileri takip edildi. Haziran ayı PMI verileri Euro Bölgesi ekonomisinin ivme kazanmakta zorlandığına işaret etti. Bununla birlikte Almanya

PMI verileri ise haziran ayında öngörülerin üzerinde açıklandı. Fransa PMI verileri ise öngörülerden zayıf bir performans sergiledi ve

daralma hızını artırdı, mayısta ilk çeyreğe göre toparlanma sinyali veren Fransa bileşik PMI verisi 50 eşik büyüme değerine kısmi yaklaşması

ardından haziranda 49,3’ten 48,5 seviyesine geriledi.

• Bileşik PMI verisine göre Almanya ekonomisi haziran ayında yeniden büyüme patikasına girdi. Bileşik PMI endeksi haziranda son
3 ayın en yüksek seviyesi olan 50,4’e çıktı. İmalat PMI verisi 49 seviyesi ile Ağustos 2022’den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Hizmet
sektörü PMI verisi ise mayıstaki belirgin düşüş sonrası haziranda toparlanma sinyalleri verdi ve 47,1 seviyesinden 49,4 seviyesine çıktı.
Neticede sonuçlar, henüz anketlere tam yansımayan jeopolitik risklerin gölgesinde yılın ikinci yarısına dair büyüme görünümünün daha olumlu
olabileceğine dair sinyal vermekte.

• Haziran ayında Fransa PMI verileri daralma hızını artırdı. Mayıs ayında ilk çeyreğe göre toparlanma sinyali veren Fransa bileşik PMI verisi
haziranda 49,3’ten 48,5 seviyesine geriledi.

• Euro Bölgesi’nde haziran ayı özelinde hizmet PMI verisi 50 eşik büyüme seviyesine çıksa da imalat PMI verisi 49,4 seviyesinde daralma
bölgesinde kalmayı sürdürdü. İlk çeyrekte ortalama 47,6 seviyesinde olan imalat PMI verisi hükümetin genişleyici mali önlemlerine karşılık
ikinci çeyrekte 49,3 seviyesine gelerek daralma hızını azalttı. Benzer şekilde hizmet PMI verisi ilk çeyrekte ortalama 51 seviyelerinde iken, 2.
çeyrekte 49,9 seviyesine gerileyerek daha zayıf bir hizmet sektörüne işaret etti.

• İngiltere’de ise haziranda imalat PMI, 46,4’ten 47,7 seviyesine yükselerek imalat sektöründe daralmanın kısmen yavaşladığına işaret
ederken, hizmet PMI ise 50,9’dan 51 seviyesine yükselerek hizmet sektöründe büyümenin hafif hızlandığını gösterdi.
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Almanya’da imalat, inşaat, toptan ve perakende ticaret sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların, ekonomide mevcut ve gelecek

6 aylık döneme yönelik değerlendirmelerini yansıtan IFO iş dünyası endeksi haziran ayı verisi takip edildi. IFO iş dünyası endeksi,

küresel belirsizlikler devam etse de, Almanya özelinde siyasi belirsizliğin azalmasının akabinde ekonomide görülen kısmi düzelmenin desteğiyle

haziran ayında 87,5 puandan 88,4 puana iyileşerek beklentilerin (88,3) üzerinde toparlanma sergiledi ve son on üç ayın en yüksek seviyesine

ulaştı. Detaylara bakıldığında, haziran ayında cari koşullar endeksi 86,1’den 86,2’ye kısmi yükselirken, beklentiler endeksi ise 89’dan 90,7’ye artış

gösterdi. Trump yönetiminin Avrupa’ya yönelik gümrük tarifeleri ve Ukrayna-Rusya savaşının getirdiği endişelere rağmen bu görece iyimser tablo,

en azından kısa vadede, Almanya hükümetinin harcama planının ve yatırım teşviklerinin firmalar nezdinde bir destek etkisi oluşturduğunu

düşündürdü.

Yurt içinde ise, haziran ayına ilişkin sektörel ve reel sektör güven endeksleri ile kapasite kullanım oranı verileri takip edildi. Güven

endeksleri tüketici ve hizmet güven endeksleri haricinde haziran ayında düşüş gösterdi. Tüketici güven endeksi haziranda 0,3 puan artarak

85,1 ile tarihsel ortalamasının üzerinde seyrediyor. Hizmet sektörü güven endeksi ise 0,4 puan artış göstererek 110,9 seviyesine gelse de 2025

yılı ilk yarı ortalamasının altında kaldı. Güven endekslerinde en belirgin düşüş 2,8 puanla perakende ticaret sektörü güven endeksinde

görülürken, endeks ağustostan bu yana en düşük seviyede. İnşaat sektörü güven endeksi 1,5 puanla azalışla 86,9 seviyesine gerilerken,

endeksin 2. çeyrek ortalaması 2022 yılı 3. çeyreğinden bu yana en düşük seviyeye işaret ediyor. Reel kesim güven endeksi iki aydır ekonomik

faaliyetlere ilişkin güveninin arttığına işaret eden 100 eşik değerin altında seyretmekte ve 98,4 ile ağustostan bu yana en düşük seviyede

bulunuyor.

• Mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım oranı da haziranda 0,7 puan azalarak %74,4 seviyesinde gerçekleşti.

• Detaylarda arındırılmış verilere göre gelecek 3 aydaki ihracat siparişleri beklentisindeki artış dikkat çekerken, KKO’ya ek olarak

yatırımlara dair izlediğimiz sabit sermaye yatırım harcamalarında hafif toparlanma gözlense de Ekim 2020’den bu yana en düşük

seviyelere yakın bulunuyor.

• Güven endeksleri 1. çeyrekte, yakın dönem çeyreklerinin üzerinde seyretmişti. 2. çeyrekte ise tüketici güven endeksi haricinde güven

endekslerinin 1. çeyreğe göre zayıfladığı ve büyüme temposunda yavaşlamaya işaret ettiği görülüyor.

• Ortalama birim maliyetlerde de, gelecek üç ayda artış olacağını bekleyenler ve son üç ayda artış olduğunu bildirenler lehine olan seyrin

zayıfladığı görülürken, gelecek üç aydaki satış fiyatına ilişkin artış yönlü beklentilerin de zayıfladığı gözlenmekte. İYA’da gelecek 12 aylık

ÜFE beklentisi ise 1,2 puan azalarak %37,2’ye geriledi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından mayıs ayı gelen yabancı ziyaretçi istatistikleri yayımlandı. Buna göre, gelen yabancı

ziyaretçi sayısı aylık bazda mayısta mevsimsel etkilerle %29 oranında artışla 3,9 milyon kişi seviyesinden 5 milyon kişi seviyesine yükseldi.

Gelen yabancı ziyaretçi sayısında ilk 3 ülke Rusya, Almanya ve Birleşik Krallık oldu. Bununla birlikte gelen yabancı ziyaretçi sayısında yıllık bazda

%1,8 ile sınırlı da olsa bir yavaşlama gözleniyor. 12 aylık kümülatif bazda gelen yabancı ziyaretçi sayısı nisan ayındaki 52,6 milyon kişi

seviyesinden mayıs ayında %0,2 azalışla 52,5 milyon seviyesine geriledi. 12 aylık kümülatif bazda gelen yabancı ziyaretçi sayısı rekor seviyeye ise

ocak ayında 52,8 milyon kişi ile ulaşmıştı.

Yurt dışında bugün veri takvimine bakıldığında,

ABD tarafında, konut piyasası verilerinden, mayıs ayı yeni konut satış verisi TSİ 17’de takip edilecek. Yeni konut satışları, aylık bazda

martta %2,6 artışın ardından nisanda düşüş beklentilerine karşın %10,9 artış kaydetmişti ve böylece yükselişini ikinci aya taşımıştı. Yeni konut

satışlarının, mayısta ise aylık bazda %6,7 düşüşle yeniden zayıflamaya işaret etmesi bekleniyor.

Yurt içinde ise, TSİ 10’da TCMB’nin haziran ayı Sektörel Enflasyon Beklentileri Anketi yayımlanacak.
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UYARI: Bu bülten Ziraat Bankası tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece Bankamız müşterilerini bilgilendirme amacını
taşımaktadır. Bültende yer alan veriler ve değerlendirmeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Tarih Ülke Bayrak Saat (TSİ) Veri Gerçekleşme Beklenti Önceki

23 Haz Türkiye 11:00 Gelen Yabancı Ziyaretçi Sayısı (Yıllık Değişim, Mayıs) -1,8% 8,0%

Almanya 10:30 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 49,0 49,0 48,3

10:30 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 49,4 47,8 47,1

Euro Bölgesi 11:00 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 49,4 49,7 49,4

11:00 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 50,0 50,0 49,7

Fransa 10:50 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 47,8 49,8 49,8

10:50 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 48,7 49,0 48,9

İngiltere 11:30 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 47,7 46,8 46,4

11:30 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 51,3 51,3 50,9

ABD 16:45 İmalat Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 52,0 51,0 52,0

16:45 Hizmet Sektörü PMI (Öncü Veri, Haziran) 53,1 53,0 53,7

17:00 İkinci El Konut Satışları (Aylık, Mayıs) 0,8% -1,3% -0,5%

24 Haz Türkiye 10:00 Reel Sektör Güven Endeksi (Mevsimsel Etkilerden Arındırılmış, Haziran) 98,4 98,6

10:00 Kapasite Kullanım Oranı (Mevsimsellikten Arındırılmış, Haziran) 74,4% 75,1%

10:00 Sektörel Güven Endeksleri (Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Sektörleri) (Haziran) 

Almanya 11:00 IFO İş Dünyası Endeksi (Haziran) 88,4 88,3 87,5

ABD 17:00 Conference Board Tüketici Güveni Endeksi (Haziran) 93,0 99,8 98,4

25 Haz Türkiye 10:00 TCMB Sektörel Enflasyon Beklentileri Anketi (Haziran)

ABD 17:00 Yeni Konut Satışları (Aylık,  Mayıs) -6,7% 10,9%

26 Haz Türkiye 14:00 TCMB PPK Toplantı Özetinin Yayımlanması

Almanya 09:00 GfK Tüketici Güveni (Temmuz) -18,8 -19,9

ABD 17:00 Dayanıklı Mal Siparişleri (Öncü Veri, Mayıs) 6,9% -6,3%

15:30 GSYH Büyümesi (Nihai Veri, Yıllıklandırılmış Çeyreklik, 1. Çeyrek) -0,2% -0,3%

15:30 Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi (Nihai Veri, Çeyreklik, 1. Çeyrek) 3,4% 3,5%

15:30 Yeni İşsizlik Başvuruları (Bin Kişi, 21 Haziran) 248 245

17:00 Bekleyen Konut Satışları (Aylık, Mayıs) 0,0% -6,3%

27 Haz Türkiye 10:00 Ekonomik Güven Endeksi (Haziran) 96,7

İngiltere 09:00 GSYH Büyüme (Nihai Veri, 1. Çeyrek, Çeyreklik) 0,7% 0,1%

09:00 GSYH Büyüme (Nihai Veri, 1. Çeyrek, Yıllık) 1,3% 1,5%

Euro Bölgesi 12:00 Tüketici Güven Endeksi (Öncü Veri, Haziran) -15,2

ABD 15:30 PCE Deflatör (Yıllık, Mayıs) 2,3% 2,1%

15:30 Çekirdek PCE Deflatör (Yıllık, Mayıs) 2,6% 2,5%

15:30 Kişisel Gelirler (Mayıs) 0,2% 0,8%

15:30 Kişisel Harcamalar (Mayıs) 0,2% 0,2%

17:00 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Nihai Veri, Haziran) 60,5 52,2


